poc EMPRESA  TIPO CANDIDATOS CNPJ BCO AGENCIA CONTA DATA VALOR PAGO LOCAL [PARTIDO 30/08/2017 21:58
30/08/2017 21:58
BENEFICIARK PT - Diversos
[108114 JBS S/A_[Partido__|Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70| 001 | 3344-8 | 72850 | 09/09/2014 |  2.340.00000 |  2340.000,00 | NACIONAL | PT |Solange
2.340.000,00  2.340.000,00
193/14 JBS S/A_[Partido Partido dos Trabalhadores 34.696.559/0001-10] 001 0071-X_| 745510 | 1710/2014 80.000,00 80.000.00 CE Cesério/Carol - 68-9923.7399 / 58-9854.2118
194/14 JBS S/A  |Partido Partido dos Trabalhadores 24.472.136/0001-62 001 0013-2 42306-8 17/10/2014 120.000,00 120.000,00 AL Pauldo ou Sidnei - 082-8813.1313 / 82.8802,0018
195/14 JBS S/A__|Comite Eleigao 2014 -Comita Financeiro Unico - PT 20.603.427/0001-91| 001 1862-7 | 504920 | 17/10/2014 120.000,00 120.000,00 AM sila - 92-9981.4248
196/14 JBS SIA__|Partido Diretorio Estadual do Partido dos Trabalhadores - PT 05.695.101/0001-48 | 001 45446 | 387428 | 17/10/2014 70.000,00 70.000,00 AP Edson dos Santos - 96-9122.7303
197/14 JBS S/A  |Partido Partido dos Trabalhadores 07.044.522/0001-34 001 3673-0 27075-X 17/10/2014 220.000,00 220.000,00 CE PT _ |lefferson Pontes - 85-3454.1313 / 8119-2021 / 9103.5525 -
198/14 JBS SIA_[Comite Eleigao 2014 -Comité Financeiro DF Unico - PT 20.758.742/0001-98 | 001 2863-0 | 422.3918 | 17/10/2014 200.000,00 200.000,00 DF ilimar - 61.9986.8152 / 3225.5103
199/14 JBS S/A_|Partido Eleigao 2014 - Partido dos Trabalhadores - £S 27.432.848/0001-46 [ 104 0167 9890-0 | 17/10/2014 200.000,00 200.000,00 ES Emerson - -27.99894.8335
200/14 JBS SIA_|Partido Eleicao 2014 - Diretério Regional PT 03.376.365/0001-03 | 001 12424 | 44094-9 [ 1771072014 120.000,00 120.000,00 ) Senivaldo / Deuseti - 62-8158.8235 / 62-3218.6454
201/14 JBS SIA _|Partido Eleigio 2014 - Partido dos Trabalhadores - MA 07.362 684/0001-10 | 001 2953-X | 477966 | 17/10/2014 180.000,00 180.000,00 MA Menteiro - 98-902.3550
202/14 JBS S/A |Comite  |Eleigao 2014 -Comité Financeiro MG Unico - PT 16.847.535/0001-32 | 001 1620-2 | 483133 | 17/102014 1.000.000,00 1.000.000,00 MG -31-9615.1228
203/14 JBS S/A_|Comite Eleicdo 2014 -Comité Financeiro MS Unico - PT 20.614.466/0001-94 | 104 1979 2780-5 | 17/10/2014 100.000,00 100.000,00 MS PT__|Cesar Tussi/Keli - 67-9981.8858 / 67.9101.1621
204/14 JBS S/A_|Partido Diretério PT Campanha 2014 01.872.993/0001-54 | 001 46-9 35290-X__ | 17/10/2014 150.000,00 150.000,00 MT PT__|Darlan Lino - 67-9621.6900 - Eleicao2014@hotmail.com
205/14 JBS S/A_|Partido Eleicao 2014 - Partido dos Trabalhadores - PA 10.235.570/0001-14 | 001 1686-1 | 306347 | 1710/2014 200.000,00 200.000,00 PA PT io/Claudinha - 91-9213.1358 / 91-8120.5349
206/14 JBS S/A_|Partido Doagdes Eleides 2014 - PB 08.606.501/0001-28 | 001 00116 | 284939 | 17/10/2014 120.000,00 120.000,00 PB PT__|Almir Nobrega - 83-9633.3553
207/14 JBS S/A_|Partido Diretério Estadual PT - PE 08.089.633/0001-20 | 001 0697-1 63270-8 | 17/10/2014 1.000.000,00 | 1.000.000,00 PE PT__|Maria Inés - 81-7905.6733
208/14 JBS S/A_|Partido Doagdes para Campanha - PT - PI 07.473.085/0001-74 | 001 4249-8 15960-3 | 17/10/2014 100.000,00 100.000.00 Pl PT__|Francisco Milanez/Geraldo - 86-9433.4294 / 86-9805.1546
209/14 JBS SIA_|Partido Partido do Trabalhadores - Diretério Estadual - PR 75.719.740/0001-81 | 001 1518-0 | 265799 | 1711012014 100.000,00 100.000,00 PR PT__|Nelson/Roseli Isidora - 41-9705.6988 / 41-9154.2351
210/14 JBS S/IA_[Partido Eleigiio 2014 - Parlido dos Trabalhadores - RJ 28.020.899/000123 | 001 0392-1 50852-7 | 1710/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 RI PT__|Vera/Carlos Manoel - 021-3031.0580 / 021-5641039181
219/14 JBS SIA_|Partido Partido dos Trabalhadores - RJ 20.555.712/0001-84 | 001 0022-1 34557-1 | 171012014 150.000,00 150.000,00 RN PT _|Eduardo - 94-9983.9001
211/14 JBS S/A_|Partido Eleigbes 2014 PT 04.928.495/0001-74 | 001 01023 | 201413-0 | 17/10/2014 100.000,00 100.000,00 RO PT__|Edicreuza - 69-9219.7220
212/14 JBS S/IA_[Partido Partido dos Trabalhadores - RS 91.340.083/0001-13 | 001 0010-8 | 24.867-3 | 17102014 250.000,00 250,000,00 RS PT |Nasson - 51-9185.4886
213/14 JBS S/A_|Partido Eleicdies 2014 Partido dos Trabalhadores - SC 79.306.908/0001-88 | 001 31747 | 1320149 | 1710/2014 150.000,00 150.000,00 sc PT _|Agelita/Marcelo Formiga - 048-9984.6843 [ 48-9989.5447
214/14 JBS S/IA_[Partido Eleig&io 2014 -Comité Financeiro SE Unico - PT 20,633.829/0001-39 | BANESE | 034 103399-1 | 171072014 150.000,00 150.000,00 SE PT _|Rosangela Santana - 79-8833.6504
215/14 JBS S/A_|Partido Eleicio 2014 -Comité Financeiro $P Unico - PT 20.592.593/0001-30 | 001 33255 | 20773X | 171072014 500.000,00 500.000,00 sp PT__|Suelen - 11.2103.1310 / 2344.1313 / 2344.1311 - Neiva
228/14 JBS SIA_[Partido PT SP Doagdes de Campanha 50.866.821/0001-83 | 001 33235 | 207411 | 17/10/2014 500.000,00 500.000,00 sp PT__|Suelen - 11.2103.1310 / 2344.1313 / 2344.1311 - Neiva
216/14 JBS S/A_[Partido Eleicdes Partido dos Trabalhadores 02.459.308/0001-25 | 001 1505-9 | 57564-X | 17/1072014 120.000,00 120.000,00 TO PT__|Elivane - 063-9214.5507
217/14 JBS S/A  |Partido Eleicoes 2014 - Dilma Vana Roussef - Presidente 20.570.274/0001-23 001 3572-6 131303-7 1710/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 | NACIONAL PT  |Mancel
218/14 JBS S/A _[Partido Eleigio 2014 - Roberto Requifio de Melo ¢ Silva - Governg 20.569.641/0001-79| 104 0373 43196 | 17/10/2014 1.500.000,00 | 1.500.000,00 PR PMDB
243/14 JBS S/A_|Eleigao 2014 Eleico 2014 - Adauto Aparecido Scardoelli - Dep. Federal| 20.559.551/0001-05| 104 0598 2943-0 | 03111/2014 450.000,00 450.000,00 P PT_ |Mancel
AP-002856 JBS S/A_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 13000 | 15/12/2014 800.000,00 800.000,00 | NACIONAL | PT |Manoel
11.250.000,00 11.250.000,00
BENEFICIARI( PT (Pimentel)
Pravisdo 5.000.000,00
[ 238114 | UBSS/A [Partido  [EleigSes 2014 Comité Financeiro MG Unico PT [ 20.609.045/0001-75] 001 | 12297 | 66773-0 | 27/10/2014 | _ 3.000.000,00 |  3.000.000,00 | NACIONAL | PT_|Ricardo Saud
| 180114 | UBSS/A |Parido _|Partido dos Trabalhadores [ 00676.262/0001-70| 001 | 3344-8 | 72850 | 02/10/2014 |  2.000.000,00 |  2.000.000,00 | NACIONAL | PT JRicardo Saud
5.000.000,00  5.000.000,00
PREVISTO T
18.590.000,00 18.590.000,00
01/14 JBS S/A_[Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70] 001 3344-8 13000-1 | 21/05/2014 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | NACIONAL Solange
02114 JBS S/A_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 33448 | 13000-1 | 13/06/2014 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | NACIONAL sl
98114 JBS S/A_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 7285-0 | 26/08/2014 |  5.000.000,00 |  5.000.000,00 | NACIONAL solange
13114 JBS SIA_|Partido Partido dos Ti dores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 7285-0 | 15/09/2014 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | NACIONAL Angela Portela - RO
13314 JBS S/A_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 72850 | 15/09/2014 500.000, 500.000,00 | NACIONAL Fatima Bezerra - RN
134114 JBS SIA_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 7285-0 | 15/09/2014 500.000,00 500.000,00 | NACIONAL Lidio Cabral - MT
145114 JBS S/A_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 72850 | 22/09/2014 5.000.000,00 | 5.000.000.00 | NACIONAL solange
18714 JBS SIA_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 | 001 3344-8 7285-0 | 03/10/2014 | 10.000.000,00 |  10.000.000,00 | NACIONAL Solange
229114 JBS SIA_|Partido Partido dos Trabalhadores 00.676 262/0001-70 | o001 3344-8 72850 | 17/10/2014 | 2.000.00000 |  2.000.000,00 | NACIONAL Edinho
28.000.000,00  28.000.000,00
BENEFICIARI PR
Previsdo 34.000.641,80 Acrésc. 1a. Parc.-de 17 do Edinho Acrésc. 2a. Parc.-de 17 do Edinho
32/14 [JBSS/A __ [Eleicdo 2014 Partido da Republica - PR | 08.517.423/0001-95| 001 | 0452-9 | 45610-1 | 03/07/2014 | _ 5.000.000,00 | _ 5.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio Contato: 11-98301,8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
33/14 |FOODS _|Eleicdo 2014 Partido da Republica - PR [ 08.517.423/0001-95] 001 | 0452-9 | 45610-1 | 15/07/2014 |  2.000.000,00 |  2.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio Contato: 11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Al
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Contato:
Contato:
Contato:

11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc

Contato: 11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc

Contato:
Contato:
Contato:
Contato:
Contato:

11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc

Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Fldvio - tesot
Contato: 11-3293,0055/98137.2068 - Fldvio - tesol
Contato: 11-3293,0055/98137.2068 - Flavio - tesot
Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Flavio - tesot

Contato:

11-3293.0055/98137.2068 - Flavio - tesot

JBS S/A Eleicdo 2014 Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 45610-1 05/08/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleicdo 2014 Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 45610-1 20/08/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
FOODS Eleigdo 2014 Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 45610-1 05/09/2014 3.000.000,60 3.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleigdo 2014| Partide da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 456101 01/10/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleigdo 2014{ Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 45610-1 01/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleigio 2014| Partido da Republica - PR (Rec. Proprie) 08.517.423/0001-95 001 0452-9 4120221 02/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleic&o 2014} Partide da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 45610-1 02/10/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Partido _{Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 001 0452-9 4120221 15/09/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
JBS S/A Eleicio 2014 Partido da Republica - PR (Rec. Proprio 08.517.423/0001-95 001 0452-9 412022-1 02/10/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 | NACIONAL Sen.Antonio
SEMAR Remessa |Doacgéo Diversos 996.481,77 096.481,77
PREVISTO Ap6s Eleicio (Novembro e Dezembro) 3.000.000,00
0OBS: DOC 102/14 (Padilha) 34.000.641,77 31.000.641,77
PREVISTO [ 003
BENEFICIARK PSD
Previsdo 28.000.000,00 Acrésc. 2a. Parc-de 5 do Edinho Acrésc. 3a. Parc.-de 10 do Edinho
JBS S/A Partido  |PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 16/07/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL Kassab
JBS S/IA Partido | PSD - Partide Social Democréatico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 18382-2 16/07/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL Kassab
JBS S/A Partido  |PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 29/0712014 1.100.000,00 1.100.000,00 | NACIONAL Kassab
FLORA PROIEleigdo 2014 PSD - Partido Social Demacratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 21/0812014 3.250.000,00 3.250.000,00 | NACIONAL Kassab
JBS S/A Elei¢do 2014 PSD - Partido Social Democréatico 13.629.827/0001-00 001 2862-9 21024-2 021012014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL Kassab
JBS S/A Eleigdo 2014 Comissao Executiva Mun. Prov. Do Partido Verde 04.125.922/0001-86 104 2911 1079-3 02/10/2014 940.000,00 940.000,00 SP
JBS S/A-NF Acerto - W 4.900.000,00 4.900.000,00
VARIOS-BOA ESPER Diversos -Supermercados Natal 957.054,56 957.054,56
PREVISTO p/ novembro/14 - dividido em 10 de 250 2.500.000,00 Ricardo
27.997.054,56 25.497.054,56
PREVISTO SALDO [ 204524]
BENEFICIARICPP
Previsao 45.000.000,00 Acrésc. 1a. Parc 10 Acrésc. 2a. Parc -de 10 Acrésc. 3a. Parc.-¢ Acrésc. 4a. Parc.-de 15
JBS S/A Partido {PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 Q01 0452-9 45653-5 07/07/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL
JBS SiA Partido | PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 11/07/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido |PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 17/07/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido | PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 24/07/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL
FLORAPRQI Partido |PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 22/08/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido |PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 05/09/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido | PP - Partido Progressista 00.887.168/0001-05 001 0452-9 45653-5 17/09/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido | PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 01/10/2014 5.000.000,00 5.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido | PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 01/10/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL
JBS SiA Partido  |PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 011102014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL
JBS SIA Partido |PP - Partido Progressista 00.887.168/0001-05 001 04529 45653-5 0210/2014 13.000.000,00 13.000.000,00 | NACIONAL
COML. CARVALHO COML. CARVALHO 5.000.000,00 2.879.909,45
45.000.000,00 42.879.909,45
PREVISTO &
BENEFICIARK PT (Gleisi)
Previsdo 15.000.000,00 1a.Parc.-de 5 do Edinho 2a.Parc.-de 10 do Edinho
JBS S/A Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 001 3344-8 7285-0 05/09/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL Gleisi
JBS S/A Partido dos Trabalhadores (162/14) 00.676.262/0001-70 001 3344-8 7285-0 02/10/2014 4.000.000,00 4.000.000,00 | NACIONAL Gleisi
JBS S/A Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 001 3344-8 7285-0 27/110/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 Gleisi

Dep. Fabio Faria

Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777
Contato: 61-9975.0786 - Cebranel / 61-8109.7777

pR@pp.org.br

Ricardo Saud
Ricardo Saud
Ricardo Saud
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168/14
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[bBssia ] [Partido dos Trabalhadores [ [ NOVENBRO| _~"3.000.000,00 | | Gleisi Ricardo Saud
[bBssia | [Partido dos Trabalhadores | |DEZEMBRE|  3.000.000,00 | [ Gleisi Ricardo Saud
15.000.000,00  9.000.000,00
PREVISTO _Ezqo C/ 8 NACIONAL _ 1
BENEFICIARI( PT
Previsdo
JBS S/A___ |Eleicao 2014 Eleicdo 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/0001-23 | 001 35726 | 1313037 [ 22/07/2014 | 4.500.000,00 |  4.500.000,00 [ NACIONAL Edinho Mancel - 016-98126,6901
JBS S/A___|Eleicao 2014 Elego 2014-Comité Financiamento DF Nacional p/ Presid{ 20.562.811/0001-63| 001 3572-6 | 131301-0 | 22/07/2014 500.000,00 500.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBS /A |Eleicio 2014 Eleigio 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/0001-23 | 001 3572-6 | 1313037 | OB/0B/2014 |  5000.000.00 |  5000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBSS/A___|Eleicio 2014 Eleicsio 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570,274/0001-23 | 001 35726 | 131303-7 | 19/08/2014 |  5000.000,00 |  5.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
FLORA PRO[Elsicdo 2014 Eleicfio 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/000123 | 001 3572-6 | 131303-7 | 28/08/2014 |  5000.000,00 |  5.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-88126.6901
JBS S/A ___|Eleicdo 2014 Eleiclio 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/000123 | 001 3572-6 | 1313037 | 16/09/2014 |  5000.000,00 |  5.000.000,00 | NACICNAL Edinho Manoel - 016-88126.6901
JBS S/A___ |Eleicio 2014 Eleicao 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/0001-23 | 001 35726 | 1313037 | 01/10/2014 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBS SIA___ [Eteicgo 2014 Eleighio 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/000123 | 001 3572-6 | 1313037 | 02/10/2014 | 10.000.000,00 | 10.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBS SIA___|Eleicio 2014 Eleigao 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/0001-23 | 001 3572-6 | 1313037 | 11/11/2014 |  7.000.000,00 | _ 7.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBS S/A___|Eleigao 2014 Partido dos Trabalhados - SP- Doagdes de Campanha | 50.866.821/0001-83 | 001 3323-5 | 20741-1 | 11/11/2014 | 2.000.000,00 | _ 2.000.000,00 SP Edinho Manoel - 016-98126.6901
JBS S/A___|Eleicio 2014|Eleicao 2014-Dilma Vana Roussef-Presidente 20.570.274/0001-23 | 001 35726 | 1313037 | 18/11/2014 | _ 6.000.000,00 | _ 6.000.000,00 | NACIONAL Edinho Manoel - 016-98126.6501
60.000.000,00  60.000.000,00
PREVISTO ]

BENEFICIARI PMDB
Previséo

31,944.427,15 Acrésc. 2a. Parc.-de 10 do Edinho

Acrésc. 3a. Parc.-de 5 do Edinho

andre | Remessa [VR-PMDB | __dooooopol | [ ] | 1000000001 1.00000000] |

JBS S/A

Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (EQ)

00.676.213/0001-38

152014-8

05/09/2014

2.000.000,00

2.000.000,00

NACIONAL

JBS S/A Partido do Movimento Demacratico Brasileiro-PMDB (EO

00.676.213/0001-38

152014-8

07/1012014

682.000,00

682.000,00

NACIONAL

JBS SIA Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Vald| 00.676.213/0001-38 152014-8 02/10/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (RC) | 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 05/09/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL 35
André Ri R C - PMDB 3.864.427,15 3.864.427 15 3.864.427,15 35
André Ri E C - PMDB 318.000,00 318.000,00

31.944.427,15 31.944.427,15
previsTo -]

BENEFICIARI PMDB (RC)
Previsdo 3.055.672,85 Transf. dos 35
JBS S/A PTdoB 20.497 872/0001-14 104 1533 2467-3 02/10/2014 300.000,00 300.000,00 | NACIONAL Luis Tibé (061) 9623.9970
JBS S/A ELEICAO 2014-JOSE ALMEIDA LIMA DEP. ESTADUAL | 20.580.402/0001-10 047 0029 000103984-5 | 02/10/2014 300.000,00 300.000,00 |REGIONAL-SI 35 Almeida Lima / José Aristeu - 079.9972.1091
JBS S/A Partido do Movimento Democrético Brasileiro-PMDB 01.381.911/0001-79 001 4544 38428-3 0211072014 500.000,00 500.000,00 [REGIONAL-A 35 Gilvan Borges
JBS S/A PTB - Partido Trabalhista Brasileiro 03.605.136/0001-13 001 1003 43225-3 02/10/2014 500.000,00 500.000,00 |REGIONAL-PI 35 Wilson Santiago
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 17110/2014 455.572,85 455.572,85 | NACIONAL
ANGELONI |Passar p/ Diversos (Paulo) 500.000,00 500.000,00 500.000,00 REGIONAL-
ANGELONI | R Dério Bergner 500.000,00 500.000,00 500.000,00 REGIONAL-S
3.055.572,85 3.055.572,85
PREVISTO SALDO 1]
BENEFICIARK PMDB

Previs&o 15.000.000,00 Acrésc. 2a. Parc.-de 10 do Edinho Acrésc. 3a. Parc.-de 5 do Edinho
Marcelo-MG Vir. Em espécie 02/09/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 MT Ricardo Saud
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Michl 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 05/09/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL MT
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Mich 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 15/08/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL MT
JBS SIA Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Michl 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 01/10/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL MT
PREVISTO Tranferido p/ EC (Dep. C4 ) 3.000.000,00 3.000.000,00 MT




233/14 [JBSsia | [Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Mich| 00.676.213/0001-38 | 001 | 3604-8 | 152014-8 | 21/10/2014 | 500.000,00 | 500.000,00 | NACIONAL MT
234/14 [JBSS/A | [Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (Mich| 00.676.213/0001-38 | 001 | 3604-8 | 152014-8 | 22/10/2014 | 500.000,00 | 500.000.00 | NACIONAL MT
15.000.000,00 15.000.000,00

PREVISTO SALDO —

BENEFICIARI( PC do B
Previsdo 10.000.000,00
100/14 [JBS S/A Partido Comunista do Brasil - PC do B 54.956.495/0001-56 001 3324-3 25203-4 | 05/09/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 Contato: 011-98820.7188 - Fabio Pereira
129/14 |JBS S/A Partido Comunista do Brasil - PC do B 54.956.495/0001-56 001 3324-3 25203-4 | 16/09/2014 5.000.000,00 5.000.000,00 Contato: 011-98820.7188 - Fabio Pereira
130/14 |JBS S/A Partido Comunista do Brasil - PC do B 54.956.495/0001-56 001 3324-3 25203-4 | 017102014 2.000.000,00 2.000.000,00 Contato: 011-98820.7188 - Fabio Pereira

10.000.000,00 10.000.000,00

BENEFICIARIC PT (Padilha)
Previsio 15.000.000,00 Acrésc. Parc.-de 5 do Edinho

102/14 [JBS S/A Partido | Partido da Republica - PR 08.517.423/0001-95 01/10/2014 2.000.000,00 | NACIONAL i Contato: 11-98301.8888 / 5505.2505 - Fabiano Alc
99/14 Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 05/09/2014 5.000.000,00 | NACIONAL

13.600.000,00
PREVISTO (PAGAR P/ VALDOMIR GARRETA APOS ELEIGAO - 10/11/14) [ 1.a00.000,00 |

BENEFICIARK PT (Gomide)

Previsdo 2.000.000,00 Acrésc. Parc.-de 5 do Edinho
99/14 [JBSsia | [Partido dos Trabalhadores [o0676.262/0001-70] 001 | 33448 | 72850 | 05/09/2014 |  1.000.000U0 |  1.000.000.00 | NACIONAL Edinho Contato: 62-9243.2302 - Gomide
186/14 [JBSSIA | [Partido dos Trabalhadores | 0o.676.2620001-70] 001 | 3344-8 | 72850 | 03/10/2044-1 1.000.000,00 |  1.000.000,00 | Edinho Contato: 62-9243.2302 - Gomide

2.000.000,00 2.000.000,00
PREVISTO _.._cz._.o C/ 8 NACIONAL — H

BENEFICIARK PC do B (Regional)

Previsdo 3.000.010,00 Acrésc. a. Parc.-de 3 do Edinho

3.000.010,00 3.000.010,00

erevisro — ]

BENEFICIARICPSD (Robson Faria)

Previsdo 5.000.000,00
a4/14 [JBSSIA Partido | PSD - Pariido Social Democrético 13.620.827/0001-00 | 001 29629 | 210242 | 15/09/2014 | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | NACIONAL Edinho Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Flévio - tesol
132/14 |JBS SIA Partido|PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 | 001 2962-9 | 210242 | 02/10/2014 |  1.000.000,00 |  1.000.000,00 | NACIONAL Edinho Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Flévio - tesot
André remessa_|FF 1.082.212,04 | 1.982.212,04
4.982.212,04 4.982.212,04
PREVISTO PERNANBUCO - DINHEIRO [ 1778798
BENEFICIARK PDT
Pravisdo 4.000,000,00
149/14 [JBSSIA __[Eleicao 2014 Eleigdo 2014-Comité DF Nacional pf Pres. Da Rep - PDT | 20.501.231/0001-96| 001 | 12513 | 124 | 02/10/2014 |  2.000.000,00 | 2.000.000,00 | NACIONAL Edinho Contato: 21-99988.5909 /2232.1016 / 61-3224.07¢
150/14 [JBSSIA __|Elsicdo 2014 Eleicio 2014-Comite DF Nacional p/ Pres. Da Rep - PDT | 20.501.231/0001-86| 001 | 12513 | _ 12-4 | 02/10/2014 | _ 2.000.000,00 | _ 2.000.000,00 | NACIONAL Edinho Contato: 21-99988.5909 /2232.1016 / 61-3224.07¢
4.000.000,00 4.000.000,00
PREVISTO -]
BENEFICIARI Diversos PT
Previsdo 11.000.000,00 Acrésc. a. Parc.-de 25 do Edinho
[ ] [Partido Republicano Brasileiro - PRB | 10.000.000,00 3 | [ [ I | || Edinho Contato: 061-9693.9510 / 3215.9880 - Marcos Pernt




178/14
227/14
244/14
177/14

183/14

03/14
04/14
05/14
06/14
57/14
58/14
182/14
190/14
221/14
236/14
247/14
222/14
59/14

21/14
22/14
23/14
24/14
25/14
26/14
27/14
28/14
29/14
30/14
31/14

JBS SiA Eleicdo 2014 Partido Republicano Brasileiro - PRB 07.665.132/0001-81 001 312941 25333-2 03/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleigdo 2014 Partido Republicano Brasileiro - PRB 07.665.132/0001-81 001 312941 25333-2 171102014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Elei¢8o 2014 Partido Republicano Brasileiro - PRB 07.665.132/0001-81 001 31291 25333-2 03/11/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicdo 2014 PARTIDO VERDE DO ESTADO DE SAQ PAULO 61.193.629/0001-90 001 0646-7 36843-1 021102014 1.000.000,00 1.000.000,00 SP
4.000.000,00 4.000.000,00
BENEFICIARI PROS
Previsdo 15.000.000,00

Partido Republicano da Ordem Social

12.952.205/0001-56

802014-4

03/10/2014

3.000.000,00

NACIONAL

10.500.000,00  10.500.000,00

PREVISTO [_a.500.000,00 ]
325.000.651,80  296.859.827,82
BENEFICIARI PSDB

Previsdo 64.633.000,00
JBS SIA Partido _[Diret. Estadual do PSDB-MG 24.058.610/0001-29 104 0935 869-7 31/03/2014 500.000,00 MG
JBS SIA Partido _|Diretério Nacional do PSDB 03.653.474/0001-29 001 2945-9 45-0 31/03/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido | Diretrio Nacional do PSDB 24.059.610/0001-29 001 2945-9 45-0 15/04/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Partido _|Diretério Nacional do PSDB 24.059.610/0001-29 001 2945-9 45-0 15/05/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 [ NACIONAL
JBS SIA Eleicio 2014 Eleicdo 2014 Comité Financairo DF Nacional p/ Presidentd 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 22/07/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicio 2014 Eleicio 2014 Comité Financeiro DF Nacional p/ Presidentq 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 25/07/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicsio 2014 Eleigsio 2014 Comité Financeiro DF Nacional p/ Presidentq 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 03/10/2014 5.000.000,00 5.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicio 2014 Eleicio 2014 Comité Financeiro DF Nacional p/ Presidentq 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 09/10/2014 |  10.000.000,00 |  10.000.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicdio 2014|Eleicio 2014 Conmité Financeiro DF Nacional p/ Presidentd 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 17/10/2014 4.730.000,00 4.730.000,00 | NACIONAL
JBS S/A EleigZo 2014 Elsigdio 2014 Comité Financeiro DF Nacional p/ Presidente_20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 24/10/2014 3.500.000,00 3.500.000,00 [ NACIONAL
JBS S/A Eleicdo 2014 Eleicio 2014 Comité Financeiro DF Nacional p/ Presidentg 20.558.161/0001-02 237 0504 0024622-0 | 19/12/2014 | 12.000.000,00 | 12.000.000,00 | NACIONAL
JBS SiA Elei¢cdo 2014 Comissdo Provisoria Estadual do Solidariedade de Minas ¢ 20.323.510/0001-07 001 1632-2 54613-5 | 17110/2014 270.000,00 270.000,00 MG
JBS S/A Eleicio 2014 Eleicdo 2014 Antonio Augusto Junho Anastasia Senador | 20.572.049/0001-26 11587-8 | 22/07/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 MG

BENEFICIARIC SOLIDARIEDADE

Em espécie 4.333.000,00 | 4.333.000,00
|MARTIMINAS (ROND) __ |Em espécie | I | 100000000 1.000.000,00 [
54.633.000,00  64.633.000,00
PREVISTO I
BENEFICIARIC PTB

Previsdo 20.000.000,00

ELDORADO | Partido |PTB - Diretporio Regional BA 34.326.215/0001-19 | 104 1018 | 00300284-5 [ 23/06/2014 2.000.000.00 [ 2.000.000,00
VIGOR Partido |PTB - Diretporio Regional BA 34.326.215/0001-19| 104 1018 | 00300264-5 | 23/06/2014 2.000.000,00 | 2.000.000,00
JBS SIA Partido | Partido Trab. Brasileiro-RJ 03.518.656/0001-99 | 001 0392-1 17582-0 | 23/06/2014 2.000.000,00 | 2.000.000,00
FLORAPRO[ _Partido|Partido Trab. Brasileiro-RJ 03.518.656/0001-99 | 001 0392-1 17562-0 | 23/06/2014 2.000.000,00 | 2.000.000,00
JBS SIA Partido | Partido Trab. Brasileiro 70.366.142/0001-27 | 001 3174-7 5790-8 | 30/06/2014 2,000,000,00 | 2.000.000,00
JBS S/A Partido|PTB - Diretporio Regional BA 34.326.215/0001-19] 104 1018 | 00300264-5 | 03/07/2014 1.000.000,00 1.000.000,00
JBS SIA Partido__| Partido Trab. Brasileiro-RJ 03.518.656/0001-29 | 001 0392-1 175682-0 | 03/07/2014 1.000.000,00 1.000.000,00
JBS SIA Partido | Partido Trab. Brasileiro - SC 79.366.142/0001-27 | 001 3174-7 5790-8 | 03/07/2014 1.000.000.00 1.000.000,00
JBS S/A Partido | Partido Trab. Brasileiro - RS 89.455,091/0001-63 [BANRISUL | 0100 | 06870742.0-4] 03/07/2014 1.500.000,00 1.500.000,00
JBS S/A Partido | Partido Trab. Brasileiro - MT 01.875.640/0001-08 | 001 3325-1 1484-2 | 03/07/2014 |  2.000.000,00 |  2.000.000,00
JBS S/A Partido | Partido Trab. Brasileiro - MT 01.875.640/0001-08 | 001 3325-1 1484-2 | 14/07/2014 1.450.000,00 1.450.000,00
EXTRA Espécie 26/06/2014 1.000.000,00 | 1.000.000,00
|[EXTRA | |Espécie | | 2010712014 | 600.000,00 | 600.000,00 |

20.000.000,00  20.000.000,00

PREVISTO -1

Edinho
Edinho
Edinho
Edinho

Edinho

Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred
Fred

Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rendon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon
Luiz Rondon

Contato: 061-9643.3831 /7814.2333 -
Contato: 061-9643.3831 /7814.2333 -
Contato: 061-9643.3831 /7814.2333 -
Contato: 11-3034.2144 - Marcos Belizério

Contato: 61-8402.0466 [ 9909.0490 - Euripedes Jr.

Contato 31-9682.1568
Contato 31-9682.1568
Contato 31-9682.1568
Contato 31-9682.1568
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.693%
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568
Contato 31-9682.1568 / Tarcisio - 3896.6939
Contato 31-9682.1568

Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125,0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125,0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125,0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097,0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond
Contato: 11-3097.0383 / 61-8125.0254 - Luiz Rond



184/14

49/14
50/14
51/14
52/14
52/14

179/14
162/14
161/14
113/14
114/14
115/14
116/14
117/14
118/14
119/14
120/14
121/14
122/14
110/14
111/14
123/14
124/14
237/14

95/14
96/14
97/14

07/14
08/14
09/14
10/14
11/14
12/14

Previséo 15.000.000,00

JBS S/A Partido | Solidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 03/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL SL  |Paulo-Forga Contato: 11-95040.9012 - Marcelo

JBS S/A Solidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 14/07/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL Ricardo Saud Contato: 11-95040.9012 - Marcelo

FOCDS Partido | Solidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 28/07/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL Ricardo Saud Contato: 11-95040,9012 - Marcelo

JBS S/A Partido  [Solidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 14/08/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL Ricardo Saud Contate: 11-95040.9012 - Marcelo

JBS S/A Partido _|Solidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 08/09/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL Ricardo Saud Contato: 11-95040.9012 - Marcelo

JBS S/A Partido  [Sclidariedade 18.532.307/0001-07 001 2944-0 30324-X 15/09/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 | NACIONAL Ricarde Saud Contato: 11-85040.9012 - Marcelo
15.000.001,00 15.000.001,00

PREVISTO [ om

BENEFICIARIC CANDIDATOS DIVERSOS

Previsdo 10.380.000,00

JBS S/A DEMOCRATAS - DIRETORIO NACIONAL 01.633.510/0001-69 001 3604-8 252014-2 02/10/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL Ricardo Saud

JBS S/A. Partido Trab. Brasileiro-RJ 03.518.656/0001-99 001 0392-1 17582-0 03/07/2014 1.200.000,00 1.200.000,00 RJ Luiz Rondon

JBS S/A. Partido  |PP - Partido Progressista 00.887.169/0001-05 001 0452-9 45653-5 02/110/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL rdo Saud

JBS S/A Elei¢do 2014-Comisso Privisoria Regional PSL 05.281.237/0001-01 104 2333 437-6 15/08/2014 150.000,00 150,000,00 MG ho Neto - 031-9897.8545

JBS S/A Eleicdo 2014-Arlete Gongalves Santos Magalhdes Dep. Eq 20.572.252/0001-00 104 2333 458-9 15/09/2014 250.000,00 250.000,00 MG - 031-8753.0666

JBS S/A Comité Financeiro Unico PTCMG 2014 20.509.643/0001-72 104 2333 487-8 15/09/2014 250.000,00 250.000,00 MG Anselmo Domingos - 031-9188.3636

JBS S/A Diretdrio Estadual PSCMG 20.970.026/0001-70 001 1626-8 54786-7 15/09/2014 100.000,00 100.000,00 c Boni -031-9802.2020

JBS S/A Eleig&o 2014 Luiz Carlos Miranda Faria - Dep. Esl. 20.565.236/0001-82 104 0118 03002498-4 | 15/08/2014 100.000,00 100.000,00 MG Luiz Carlos Miranda- 031-9988.9052

JBS SIA Eleicdo 2014 Stefano Aguiar Santos Dep. Est. 20.574.863/0001-80 104 2763 161-8 15/09/2014 120.000,00 120.000,00 MG Geraldo Faria - 031-9978.2788

JBS S/A Elgigao 2014 Comité Financeiro MG Unico PSDC 20.669.000/0001-96 001 1633-0 56.154-1 15/09/2014 50.000,00 50.000,00 MG Alessandro Marques - 031-9279.0241

JBS S/A Eleigdo 2014 Isaias Silvestre - Dep. Federal 20.575.235/0001-19 341 1874 43341-7 15/09/2014 30.000,00 30.000,00 MG Isaias Silvestre - 031-9634.8801

JBS SiA Elei¢do 2014 Jair Gregorio de Seouza Dep. Estadual 20.575.558/0001-02 001 4860-7 8255-4 16/09/2014 30.000,00 30.000,00 MG Jair Gregorio - 031-9858.6440/9306.6432

JBS S/A PTC - Partido Trabalhista Cristdo 32.206.989/0001-80 001 0452-9 46020-6 11/09/2014 400.000,00 400.000,00 | NACIONAL Diego Tourinho - 021-97238.6092

JBS S/A PTdo B 20.497.872/0001-14 104 1533 2467-3 15/09/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL Luis Tibé (061) 9623.9970

JBS S/A PTN - Partido T ista Nacional 01.248.362/0001-69 001 1193-2 29939-1 15/09/2014 400.000,00 400.000,00 | NACIONAL Thiago (011) 98895.0402 / Fatima-9560.62497

JBS SIA PEN - Partido Ecologico Nacional 08.950.803/0001-19 001 3604-8 510214-9 16/09/2014 500.000,00 500.000,00 | NACIONAL Adilson Barroso - 011-98162.1414

JBS S5/A PMN - Partido da Mobilizagde Nacional 29.549.433/0001-82 001 3687-0 283035-3 15/09/2014 1.300.000,00 1.300.000,00 | NACIONAL Telma (011) 98596.2335 - Teka.pmn@gmail.com

JBS S/A Elei¢io 2014 - José Ivo Sartori - Governador 20.559.252/0001-62 041 0100 }06.152014.0-0] 24/10/2014 1.500.000,00 1.500.000,00 RS Carlos Burigo - 54-9916.5157 / 3357.1500
10.380.000,00 10.380.000,00

PREVISTO ]

110.013.001,00  110.013.001,00
BENEFICIARK PSB (Fernando Bezerra)
Previsdo 3.000.000,00

André Remessa_|Doag#io (FB) 2.000.000,00 2.000.000.00
3.000.000,00 3.000.000,!
PREVISTO 1
BENEFICIARIC PSDB (Alckimin)
Previsdo 3.000.000,00
JBS S/A Elei¢iio No._a_uumn._ao da Social Democracia Brasileira - PSDB 59.941.682/0001-80 001 3423-1 24839-8 26/08/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 SP PSDB _[Alckimin Celia - 5078.4545 - tesouraria@psdb-sp org.br
JBS S/A |Eleicao 2014|Partide da Social Democracia Brasileira - PSDB 59.941.682/0001-80 001 34231 24839-8 09/09/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 SP PSDB_[Alckimin Celia - 5078.4545 - tesouraria@psdb-sp org.br
JBS S/A Elsigio Noiﬂm:&o da Social Democracia - PSDB 59.941.682/0001-80 001 34231 24839-8 01/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 SP PSDB_|Alckimin Celia - 5078.4545 - tesouraria@psdb-sp org.br
3.000.000,00 3.000.000,00
PREVISTO -1
BENEFICIARI( PSB
Previsdo 13.210.000,00 Contato PE - Marina Moser: 81-9734.0952 / marinamoserO@gmail.com
JBS S/A Partido 58.275.696/0001-13 001 5933-1 40249-4 20/0612014 1.000.000,00 1.000.000,00 SP PSB Henrique Contato: 11-2276.2989 - Dora
JBS S/A Partido 01.421.697/0001-37 001 3604-8 412.142-2 | 20/06/2014 1.000.000,00 1,000.000,00 | NACIONAL | PSB Henrique Contato: 61-3328.9360 - Cacilda Chequer
JBS SIA Partido _|Partido Patria Livre 10.947.546/0001-08 104 2942 003593-4 | 27/06/2014 400.000,00 400.000,00 SP PPL Henrique Contato: 11-3938.7104 / 011-5061.7663 - José Am
JBS S/IA Partido | Partido Republicano Progressista 32.095.101/0001-80 001 2502-X 22161-9 27/06/2014 300.000,00 300.000,00 | NACIONAL | PRP Henrigue Contato: 17-98141.5309 - Ovasco OU 17-3234.24¢
JBS SIA Partido | Partido Humanista da Solidariedade 01.770.770/0001-86 001 2883-5 31031-X 27/06/2014 300.000,00 300.000,00 | NACIONAL _u_.._mul_ Henrique Contate: 61-9985.7262 - Eduardo Machado
JBS S/A Partido | Partido Socialista Brasileiro-DF 03.475.971/0001-86 001 2727-8 10986-X 2710612014 500.000,00 500.000,00 DF PSB Henrique Contato: 61-9211.1932 - Valéria




13/14 |JBS S/A Partido | Partido Socialista Brasileiro-BA 16.068.108/0001-56 001 16800-7 30734-3 27/06/2014 500.000,00 500.000,00 BA PSB Henrique Contato: 71-9931.0922 / 71-8391.5411 - Bruna Le
14/14 |JBS SIA Partido | Partido Socialista Brasileiro 01.421.697/0001-37 001 3604-8 412.142-2 | 03/07/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL PSB Henrique Contato: 61-3328.9360 - Cacilda Chequer

15/14 |JBS S/A Partido | Partido Sccialista Brasileiro 01.421.697/0001-37 001 3604-8 412.142-2 | 11/07/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL | PSB Henrique Contato: 61-3328.9360 - Cacilda Chequer

72/14 |JBS S/IA Eleigo 2014 Eleicéo 2014 - Comité Financeiro DF Nacional p/ Pres. Da} 20.562.105/0001-41 237 2281 43000-5 08/0812014 5.000.000,00 5.000.000,00 | NACIONAL PSB Henrique Contato: 11-3199.1628 - Sérgio Freitas

13.210.000,00 13.210.000,00

PREVISTO I

BENEFICIARI PMDB

Previséo 2.000.000,00
16/14 |JBS SIA Partido | Partido Movimento Democr. Brasileiro 13.549.175/0001-02 001 2956-4 20740-3 27/06/2014 500.000,00 500.000,00 BA PMDB Geddel \ .adv.br_/ geddellima@uol.c
17/14 |JBS S/A Partido _|Partido Movimentc Demacr. Brasilei 13.549.175/0001-02 001 2956-4 20740-3 10/07/2014 500.000,00 500.000,00 BA PMDB Geddel Jayme@vieiralimafilho.adv.br / ged 1a@uol.c
18/14 |JBS S/A Partido [Partido Movimento Democr. Brasileiro 13.549.175/0001-02 001 2956-4 20740-3 11/08/2014 500.000,00 500.000,00 BA PMDB Geddel Jayme@vieiralimafilho.adv.br / geddellima@uol.c
19/14 |JBS S/A Partido | Partido Movimento Democr. Brasilei 13.549.175/0001-02 001 2956-4 20740-3 10/09/2014 500.000,00 500.000,00 BA PMDB Geddel Jayme@vieiralimafilho.adv.br_/ geddellima@uol.c

2.000.000,00 2.000.000,00

PREVISTO I

BENEFICIARK PMDB
2014 [BSS/A | Partido [Partido Movimento Democr. Brasileiro | 15.579.147/0001-55] 001 | 5783-5 | 302566-X | 14/07/2014 |  5.000.000,00 |  5000.000,00 mMs | PmDB | André
5.000.000,00  5.000.000,00
BENEFICIARI PMDB

Previséo 3.000.000,00
53/14 |JBS S/A Partido Movimento Democr. Brasileiro 01.308.052/0001-92 42.244-4 14/07/2014 Contato: 082:9968.0602 /3317.3002 - Rose Andrad

3.000.000,00 3.000.000,00
PREVISTO :

BENEFICIARI( PSD

Previsdo 10.000.000,00
41/14 |JBS S/A Partido  |PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 14/07/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL | PSD |Colombo/sSC Contato: 11-3293,0055/98137.2068 - Flavio - tesoL
42/14 |[JBS S/IA Partide {PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-¢ 21024-2 28/07/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 | NACIONAL | PSD |Colombo/SC Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Flavio - tesaL
43/14 |FOODS Partido  |PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 14/08/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL | PSD [Colombo/sSC Contato: 11-3293,0055/98137.2068 - Flavio - tesoL
ANGELONI Espécie (Colombo) 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

10.000.000,00 10.000.000,00

BENEFICIARK PMDB
Previsdo 26.000.000,00
60/14 |JBS S/A Eleigo 2014 EleicGes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 24/07/2014 5.000.000,00 5.000.000,00 RJ PMDB _|Pezdo Contato: Ricarde Saud
104/14 |JBS S/A Eleicdes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 05/09/2014 1.000.060,00 1.000.000,00 RJ PMDB_|Pezdo Contato: Ricardo Saud

144/14 |JBS S/IA Eleigio 2014|EleicSes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 01/10/2014 1.440.000.00 1.440.000,00 RJ PMDB |Pezdo Contato: Ricardo Saud

191/14 |JBS SIA Elei¢do 2014|EleicSes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 13/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 RJ PMDB |Pezdo Contato: Ricardo Saud

230/14 |JBS S/A Eleigdo 2014 Eleicdes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 17110/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 RJ PMDB |Pezdo Contato: Ricardo Saud

231/14 [JBS S/A Eleiclio 2014| Eleicbes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 2110/2014 5.000.000,00 5.000.000,00 RJ PMDB _|Pezdc Contato: Ricarde Saud

232/14 [JBS S/A Elei¢do 2014|Eleigdes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 23110/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 RJ PMDB |Pezdo Contato: Ricardo Saud
Guanabara Doacfo - Espécie 2.560.000,00 2.560.000,00 RJ Pezdo Contato: Ricardo Saud
Guanabara |Doac8o (Pago 23/10/14) 2.500.000,00 2.500.000,00 RJ Pezdo

25.000.000,00 25.000.000,00

PREVISTO T

BENEFICIARI PMDB

Previs&o 5.000.000,00
63/14 |JBS S/A Eleicdo 2014/ Eleigdes 2014-Comité Financeiro RJ Unico PMDB 20.632.466/0001-17 104 1648 134-2 29/07/2014 1.660.000,00 1.660.000,00 RJ PMDB |Cabral Contato: Ricardo Saud
64/14 |JBS S/A Eleig&o 2014 Elei¢io 2014 - Comité Financeiro Nacional Presidente da § 20.501.231/0001-96 001 1251-3 12-4 29/07/2014 900.000,00 900.000,00 | NACIONAL | PDT [Cabral Contato: Ricardo Saud
Guanab Eleigdo 2014 Doagdo 2.440.000,00 2.440.000,00 RJ Cabral Contato: Ricardo Saud

5.000.000,00 5.000.000,00

BENEFICIARIt Henrique Alves - PMDB - RN
Previs#io 3.000.000,00



101/14 [JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasilsiro-PMDB (Mich 00.676.213/0001-38 152014-8 | 05/09/2014 1.000.006;00 1.000.000,00
.936.000,00 2.936.000,00
PREVISTO TRy [ 64.000,00 |
NACIONAL
BENEFICIARK CANDIDATOS DIVERSOS
Previsdo 35.760.786,53
71/14 |JBS SIA Partido |PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 26/0712014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL | PSD [Cristino Aldo-Rl  Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Fldvio - tesaL
81/14 |[JBS S/A |Eleicho 2014| Elei¢iio 2014-Francisco Eduardo Oliveira Victer - Deputadq 20.575.388/0001-66 001 3024-4 31293-2 11/08/2014 40.000,00 40.000,00 PA PSDB |Fdbio Viegas / Renato Costa
82/14 |JBS S/A Eleicdo 2014|Eleicdo 2014 - Mario Aparecido Moreira - Deputado Feder{ 20.575.250/0001-66 001 2517-8 328320 11/08/2014 40.000,00 40.000,00 PA PSDB |Fdbio Viegas / Renato Costa
JBS S/A Elei¢do 2014/ Eleigio 2014-Francisco Eduardo Oliveira Victer - Deputadq 20.575.388/0001-66 001 3024-4 31293-2 25/08/2014 120.000,00 120.000,00 PA PSDB _|Fdbio Viegas / Renato Costa
JBS S/A Eleicdo 2014 Eleicdo 2014 - Mario Aparecido Moreira - Deputado Federd 20.575.250/0001-66 001 2517-8 32932-0 25/08/2014 120.000,00 120.000,00 PA PSDB_|Fabio Viegas / Renato Costa
105/14 [FOODS Eleigg0o 2014 Eleicio 2014-Heitor José Schuch - Deputado Federal 20.591.413/0001-03 041 0839 | 06.156707.0-0| 09/09/2014 100.000,00 100.000,00 RS PSB_|Tomazoni
106/14 [FOODS Eleigio 2014 Eleicho 2014-Ronaldo José Benedet - Deputado Federal | 20.566.004/0001-49 001 3226-3 18576-0 09/09/2014 100.000,00 100.000,00 sC PMDB _|Tomazoni
107/14 {FOODS Eleig3o 2014 Eleicio 2014-Moacir Sopelsa - Deputado Estadual 20.564.062/0001-33 001 0410-3 58017-1 09/09/2014 100.000,00 100.000,00 sC PMDB |Tomazoni
108/14 [FOODS Eleicao 2014| Eleic8o 2014-Odacir Zonta - Deputado Federal 20.582.536/0001-70 001 1808-2 4045-2 09/09/2014 100.000,00 100.000,00 SC PSB _|Tomazoni
AP [FOODS Elei¢ao 2014 EleicAo 2014 - Flavio Percio Zacher Dep. Federal 20.561.677/0001-06 001 0367-0 619531 19/08/2014 150.000,00 150.000,00 RS PDT_|Sergio Sampaio
112/14 [JBS S/A Eleicdo 2014)Eleigdo 2014 - Renato Delmar Molling - Dep. Federal 20.571.317/0001-95 001 0653-X 73024-6 15/09/2014 80.000,00 80.000,00 RS PP__ |Flavio Konzen - 051-9713.4511
5414 |FOODS Partido _{Partido dos Trabalhadores 00.676.262/0001-70 001 3344-8 7285-0 1710712014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL PT Gleisi Ricardo Saud
163/14 [JBS SIA Eleicio 2014|Eleicdo 2014 Comité Financeiro Pres. Levy Fidelix 20.515.470/0001-03 00 1537-7 18622-8 07/10/2014 100.000,00 100.000,00 | NACIONAL | PRTB
169/14 [JBS S/A |Eleigio 2014|Eleicio 2014 Daniel Elias Carvalho Vilela - Dep Federal | 20.568.660/0001-80 237 0140-6 01191-6 02/10/2014 250.000,00 250.000,00 GO PMDB | José Batista Junior Daniel -62-9292.2306
170/14 [JBS S/A Eleico 2014/ Eleigio 2014 Pedro Pinheiro Chaves - Dep. Federal 20.565.333/0001-75 001 1841-4 41074-8 02/10/2014 250.000,00 250.000,00 GO PMDB |José Batista Junior
171/14 [JBS S/A Eleicdo 2014 Elei¢8o 2014 Regina Amelia D'Alencar Line - Dep. Federal| 20.602.734/0001-58 104 2278 41346 02/10/2014 100.000,00 100.000,00 AC PTB Ricardo Saud
172/14 |JBS S/A EleigZio 2014)PT - Sebastido Viana - Governador 34.696.559/0002-10 Q01 0071-X 74551-0 02/10/12014 500.000,00 500.000,00 AC PT Tido Viana
173/14 |JBS S/A Eleicio 2014 Partido Socialista Brasilerio - PSB 01.421.697/0001-37 001 3604-8 201440-8 | 02/10/2014 500.000,00 500.000,00 | NACIONAL | PSB [Beto Albuquerque Ricardo Saud/Joesley
174/14 [JBS SIA Eleigio 2014 Partido Socialista Brasilerio - PSB 91.698.118/0001-90 | Banrisul 0839 | 06.156560.0-7| 02/10/2014 500.000,00 500.000,00 RS PSB_|Betc Albuquerque Ricardo Saud/Joesley
175/14 |JBS S/A Eleigio 2014 Eleicio 2014 Juscelino Moraes do Amaral-Dep. Estadual | 20.583.540/0001-52 001 0102-3 69338-3 02/10/2014 10.000,00 10.000,00 RO PR |Neilton/WesleY
176/14 [JBS S/A Eleigio 2014 Diretério Nacional do PSDB 03.653.474/0001-29 001 2945-9 45-0 02/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL | PSDB [Reinaldo Azambuja - PSDB/MS
190/14-A {JBS S/A Eleicdo 2014 Diretério Nacional do PSDB 03.653.474/0001-29 001 2945-9 45-0 14/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL | PSDB [Reinaldo Azambuja - PSDB/MS
190/14-A |JBS S/A Eleicio 2014 Diretoric Nacional do PSDB 03.653.474/0001-29 001 2945-9 45-0 17/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL | PSDB |Reinaldo Azambuja - PSDB/MS
190/14-A [JBS S/A Eleigio 2014 Diretério Nacional do PSDB 03.653.474/0001-29 001 2945-9 45-0 21/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00 | NACIONAL | PSDB |Reinaldo Azambuja - PSDB/MS
185/14 [JBS S/A Eleig3o 2014 PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/0001-00 001 2962-9 21024-2 03/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL | PSD [Robson Faria Contato: 11-3293,0055/98137.2068 - Flavio - tesot
226/14 |JBS S/A Eleicdo 2014 PSD - Partido Social Democratico 13.629.827/6001-00 001 2962-9 21024-2 17/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 | NACIONAL | PSD |Robson Faria Contato: 11-3293.0055/98137.2068 - Fldvio - tesou
189/14 |JBS S/A Eleicdo 2014 Eleicdo 2014 - Ulysses Gomes de Oliveira Neto - Dep. Est| 20.579.154/0001-97 104 2057 71-0 07/10/2014 200.000,00 200.000,00 MG PT__ |Ricardo Saud
AP-2732301/J8S S/A Eleicdo 2014 Eleigdo 2014 Daniel Lima Kieling Dep. Federal 87.582.714/0001-33 041 0839 06.156.665.0-9 25/09/2014 35.000,00 35.000,00 RS PMDB |José Reberto - Licitagdo
AP-2732302/JBS S/A Eleicdo 2014 Eleicéo 2014 Gabriel Marcos Spinula Dep. Estadual 20.560.233/0001-56 001 0492-8 208480-2 25/09/2014 25.000,00 25.000,00 SP PMDB | José Roberto - Licitagédo
224/14 |JBS SIA Eleic8o 2014 Partido do Movimento Democratico Brasileiro -PMDB / PA | 83.369.082/0001-73 001 2946-7 54555-4 171102014 1.000.000,00 1.000.000,00 PA PMDB _|H. Barbalho R. Saud
235/14 |JBS S/A EleigAo 2014} Partido do Movimento Democratico Brasileiro -PMDB / PA | 83.369.082/0001-73 001 2946-7 54555-4 22/110/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 PA PMDB |H. Barbalho R. Saud
192/14 |JBS S/A Partido do Movimento Democrético Brasileiro-PMDB 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 17110/2014 1.544.427 15 1.544.427,15 | NACIONAL | PMDB Junior - PMDB
220/14 |JBS S/A Partido |Eleicdo 2014 - José lvo Sartori - Governador 20.559.252/0001-62 041 0100 |06.152014.0-0{ 16/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 RS PMDB Carlos Burigo - 54-9916.5157 / 3357.1500
225/14 [JBS S/A Partido da Social Democracia Brasielira - PSDB 20.572.328/0001-90 033 0084 3800002-3 | 24/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 PR PSDB _|Pepe Richa
240/14 |JBS S/A Rodrigo Sobral Rellemberg Governador 20.570.957/0001-80 001 2727-8 96467-0 24/10/2014 450.000,00 450.000,00 DOF PSB_|Ricardo Rollemberg
241/14 |JBS S/A Eleicio 2014 Partido do Movimento Democrético Brasileirc - PMDB 03.656.678/0001-15 001 2617-4 50544-7 24/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 RR PMDB |Ciair C. Vanzo - 95-3224.1095 / 3623.2889
245/14 |JBS S/A Eleicio 2014 Elei¢io 2014 - Robinson Mesquita de Faria 20.570.434/0001-34 001 1588-1 37131-9 07/11/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 RN PSD |Fabio Faria
248/14 |JBS S/IA Eleicho 2014/ Eleicio 2014 - Robinson Mesquita de Faria 20.570.434/0001-34 001 1588-1 37131-9 25/11/2014 1.100.000,00 1.100.000,00 RN PSD |Fabio Faria
VIGOR Partido Movimento Democr. Brasileiro 10/06/2014 250.000,00 250.000,00 SP PMDB |Wesley Eunicio
VIGOR Partido Movimento Democr. Brasileiro 10/07/2014 500.000,00 500.000,00 SP PMDB |Wesley Eunicio
VIGOR Partido Movimento Democr. Brasileiro 10/08/2014 500.000,00 500.000,00 SP PMDB |Wesley Eunicio
VIGOR Partido Movimento Democr. Brasileiro 10/09/2014 170.000,00 170.000,00 SP PMDB |Wesley Eunicio
Marcelo-MG | Remessa |Vicentinho Alves - Sem (Romanos) 11/09/2014 150.000,00 150.000,00
Marcelo-MG | Remessa |Vicentinho Alves (Romanos) NF-CANCELADA 24/09/2014 350.000,00 350.000,00
Marcelo-MG | Remessa |Alceu Moreira - PMDB (Romanos) 27/08/2014 200.000,00 200.000,00
Marcelo-MG | Remessa |Brizola Neto (PDT (Romanos) 11/09/2014 200.000,00 200.000,00
Marcelo-MG | R Onix Lorenzoni - DEM (Romanos) 12/09/2014 200.000,00 200.000,00
Marcelo-MG | Remessa |Jeronimo n - PP (Romanos; 12/09/2014 100.000,00 100,000,00
Marcelo-MG | Remessa |Marcos Montes (Romanos) NF-CANCELADA 23/09/2014 200.000,00 200.000,00

Marcelo-MG | Remessa |Sen. Aelton Freitas (Romanos; 22/09/2014 200.000,00 200.000,00

Dep. Zé Silva(Romanos)




83/14
24/14
85/14
86/14
87/14
88/14
89/14
90/14
151/14
152/14
153/14
242/14

Balhmann (Boni)
Balhmann (Boni)

Marcelo-MG | Remessa |Dep. JoZo Ledio (R ) 100.000,00 100.000,00
André R Bruno Araujo - PSDB /PE (Romanos) 200.000,00 200.000,00
André Remessa |Govemador - Paulo Camera - PSB - PE 1.003.057,38 1.003.057,38
André Remessa |Gov. (H. Barbalha) 980.602,00 980.602,00
ANGELONI | R Govemador - Beto Richa - PSDB - PR 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Marcelo-MG | Remessa |Newton Lima - Dep. Federal 03/10/2014 200.000,00 200.000,00
35.760.786,53  35.760.786,53
PREVISTO CANDIDATOS DIVERSOS (ALG. ROMANOS) e
BENEFICIARI CEARA
Previsdo 20.000.000,00
JBS S/A  |Eleico 2014 Eleigdo 2014 - Gelson Ferraz de Medeiros-Dep. Est. 20.577.537/0001-26 | 001 3471-1 26555-1 | 08/08/2014 500.000,00 500.000,00 CE PRB
JBS S/A___|Eleico 2014 Elsigo 2014 - Moroni Bing Torgan Dep. Federal 20.571.384/0001-00 | 001 3647-1 27268-X__ | 08/08/2014 300.000,00 300.000,00 CE DEM
JBS S/A |Eleicsio 2014 Eleico 2014 - Ronaldo Manchado Martins-Dep. Federal | 20.578.864/0001-00 | 001 41711 26582-4 | 18/08/2014 500.000,00 500.000,00 CE PRB
JBS S/A___|Eleicao 2014 Eleichio 2014 - Francisco José Pinheiro - Dep. Estadual | 20.578.976/0001-53 | 001 49859 14739-7 | o8/08/2014 300.000,00 300.000,00 CE PT
JBS S/A___ [Eleico 2014 Eleicio 2014 - Antonio Balhmann Cardoso Nunes Filho-Dg 20.580.314/0001-18 | 104 1888 3184-0 | 08/08/2014 500.000,00 500.000,00 CE PROS
JBS SIA Partido _|Partido Republicano da Ordem Social -Ceard 19.019.928/0001-46 104 0919 4331-2 18/08/2014 3.000.000,00 3.000.000,00 CE PROS
JBS /A [Eleicsio 2014 Eleicio 2014 - Antonio Balhmann Cardoso Nunes Filho-De 20.580.314/0001-18 104 1888 3184-0 | 20/08/2014 500.000,00 500.000,00 CE PROS
JBS S/A___ |Eleicao 2014 Eleicao 2014 - Camilo Sobreira de Santana - Governador | 20.581.598/0001-67 | 237 1017-0 90909-2 | 28/08/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 CE PT
JBS S/A Partido | Partido Republicano da Ordem Social -Cear 19,019.928/0001-46 104 0919 4331-2_ | 01/10/2014 1.000.000,00 1.000.000,00 CE PROS
JBS S/A___|Eleigdo 2014|Eleicdo 2014 - Camilo Sobreira de Santana - Governador | 20.581.598/0001-67 | 237 1017-0 909092 | 011012014 1.000.000,00 1.000,000,00 CE PT
JBS S/A___ |Eleigio 2014 Eleigio 2014 - Antonio Balhmann Cardoso Nunes Filho-De 20.580.314/0001-18 104 1888 3184-0 17/09/2014 400.000,00 400.000,00 CE PROS
JBS S/IA  |Eleicio 2014|Eleicdo 2014 - Antonio Balhmann Cardoso Nunes Filho-Dd 20.580.314/0001-18 104 1888 3184-0 | 28/10/2014 200.000,00 200.000,00 CE PROS
20.000.000,00  20.000.000,00
PREVISTO [NFS DIVERSAS (PREVISTO) ] L -1

BENEFICIARI EC - MG

Previs&o 13.823.307,09

Balhmann (Boni)
Balhmann (Boni)
Balhmann (Boni)
Balhmann (Boni)
Balhmann (Boni)
Balhmann {Boni)

Balhmann (Boni)

(061) 8116-6661
(085) 8504-4000

Paulo - 085-3257.9090
Alberto - 085-3055.7688 / 85-3484.7688

Alberto - 085-3055.7688 / 85-3484.7688 alberto@:
Paulo - 085-3257.9090

Alberto - 085-3055.7688 / 85-3484.7688 alberto@:
Alberto - 085-3055.7688 / 85-3484.7688 alberto@:




139/14
154/14
155/14
156/14
157/14
158/14
223/14

EC-MG
EC-MG

MAMELUCO Jodio Magalh&es / Toninho Andrade 4.000.000,00 4.000.000,00
SUPER BH Remessa |Jodo Magalh#ées / Toninho Andrade 1.764.330,00 1.764.330,00 1.764.330,00
MARCELO-M Remessa |Jofo Magalh&es / 28/10/2014 200.000,00 200.000,00
13.823.307,09 13.823.307,09
PREVISTO Saldo JM =
BENEFICIARI(EC - RJ
Previsio 14.636.598,16

EC-RJ

EC-RJ

EC-RJ

EC-RJ

EC-RJ

EC-RJ (Margal Filho)
Henrque Alves

Contato: Ricardo Saud

JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB 00.676.213/0001-38 152014-8 17/09/2014 1.800.000,00 1.800.000,00 | NACIONAL
JBS S/A Eleicdo 2014 Carlos Gomes de Bezerra Dep. Federal 20.574.907/0001-71 001 3325-1 43.192-3 01/10/2014 500.000,00 500.000,00 MT PMDB
JBS S/A Elei¢do 2014 Vital do Régo Filho Governador 20.571.611/0001-05 104 1456 1173-5 01/10/2014 500.000,00 500.000,00 PB PMDB
JBS S/A Eleicdo 2014 Fernando Anténio Ceciliano Jorddo Dep.Fed{ 20.579.738/0001-62 104 0887 3569-4 01/10/2014 500.000,00 500.000,00 RJ PMDB
JBS S/A Eleigfio 2014 Geraldo Resende Pereira Dep. Federal 20.565.075/0001-27 001 0391-3 1011€66-9 01/10/2014 150.000,00 150.000,00 MS PMDB
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 07/10/2014 150.000,00 150.000,00 RJ PMDB
JBS S/A Partido do Movimento Democratico Brasileiro-PMDB (H. A| 00.676.213/0001-38 001 3604-8 152014-8 17/10/2014 2.000.000,00 2.000.000,00 | NACIONAL | PMDB
COML. CARY Remessa |Dep. Marcelo Castro - 1.000.000,00 Pl
GUANABARA Remessa |Remessa- EC 26/09/2014 5.000.000,00 5.000.000,00
14.636.598,16 13.636.598,16
PREVISTO -1
André Despesas Carro Forte 93.825,00 93.825,00
MARCELO-M Remessa |Event. ) 19/09/2014 650.000,00 650.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Rodrigo DAS-Mapa 25/09/2014 250.000,00 250.000,00
MARCELO-M Remessa |Welington Fagundes (Neri) 05/09/2014 300.000,00 300.000,00
MARCELO-M R Event. J - Neri Gueler -Dep.Manoel Junior 25/09/2014 50.000,00 50.000,00
MARCELO-M R Event. W - Douglas 26/09/2014 200.000,00 200.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. W - Carlos 02/10/2014 500.000,00 500.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. MR 02/10/2014 286.000,00 286.000,00
MARCELO-M R Event. MR 03/10/2014 625.000,00 286.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. MR 02/10/2014 495.000,00 286.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Euval 13/10/2014 449.000,00 449.000,00
MARCELO-M Remessa |Event, Euval 14/10/2014 515.000,00 515.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. MR 17/10/2014 510.000,00 510.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Bio (09, 10 e 11/14) 22/10/2014 28.920,00 510.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Zé Luiz ( 08 e 09/14) 22/10/2014 20.000,00 20.000,00
MARCELO-M Remessa |Sal. Edison (08 e 09/14)} 22/10/2014 26.180,00 26.190,00
MARCELO-M Remessa |Event. Euval 27/10/2014 446.000,00 446.000,00
GUANABARA Remessa |Pagto Event. (Chico) Uruguai 28/10/2014 2.500.000,00 2.500.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Euval 29/10/2014 341.000,00 341.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. J - Neri Gueler 31/10/2014 250.000,00 250.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. Euval 03/11/2014 385.000,00 395.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. MR 05/11/2014 348.000,00 348.000,00
MARCELO-M Remessa |Event. W - Douglas 13/11/2014 385.000,00 385.000,00
MARCELO-M Remessa |[Caixa 17.890,00 17.890,00
(9.681.825,00)
TOTAL GERAL 607.834.343,58 578.629.520,60
25/08 = 2.560
RESUMO (EMPRESA DOADORA) VALOR RESUMO (PARTIDO) ww“"w & m.uuu
JBS S/A 404.262.000,00 DEM 2.300.000,00 )
FOODS 10.550.000,00 PCdoB 10.000,000;00]
ELDORADO 2,000.000,00. PDT 5,050.000,00
VIGOR 3.420.000,00 PEN 500.000,00

25/08 = 320

4210 = 211

EC-R!




25/08 = 320

FLORA PRODUTOS 13.250.000,60 PHS - -360.000,00 26/08 = 211
EXTRA 2.050.000,00 PMDE €2.862.000,001 28/08 = 370
J&F INVEST., 16.710.000,60 PMN 1 360:000,00 2s/08= 70
Jodo Magaiaes] L R— 21.484.732,43 L -40,080.000,00 02/09 = 405
Teainho Andrade= 4.009.000,00 FsmnF I ._B3.905.446,25 PL 400.000,00 05/09 = 519
09/09.= 515
—VELUCO 4.000.000,00 PR 26.510.000,00 11/09 = 428
Sty 1£.000.000,00 15000 PR 4.000.000,00 16/09 =577
RCELO-MG 10.388.000,08% 10388 PROS 8.500.000,00 22/09 = 508
PER BH __GBorSI000)| 6097,33 PRP 300.000,00 ww__“uw = umw +3
RIOS-BOA ESPERANCA 95705456 1003 PRTB 100.000,00 02/10 = 223
WL CARVALHQ o 5.000,008,00] P58 13.830.000,00 03f10 = 625
LasprE A43.32 09/10°= 435
S ~ R . _PrAA23335T PSC 100.000,00 5__"5 i
100 Magalties/ AR 59648177 PSD 28.450.000,00 14710 = 518
Toninho Andrade= 1.764,330,00 BELONI 4.000.000,04 PSDB 61,050.000,00 -
17/10 = 510
TIMINAS-RONO) 1.000,080,04 PSOC 50.000,00 22/10 = 293
T Ay A e \ﬂﬂﬂﬁm 58 PSL 150.000,00 wmﬁu = www .
; 3 132.050,000,00 au._uu gt RCIPMDB) =  3.864.427,1%
PAGO A . FTDOB 1.300.000,00 aw“u» o VR{PMDB) = 1.000.600,00
PP - Cro = 5,400.000,00 g " PTB 18:550.000,00 e R.FARIA(RN)s 198221204
DepM. Casto = 1.000.000,00 &R ; 000,00
Eabhabadd] W, FAGUNDES{NERI} -05/09, X PTC §50.000,00 FB = 200000000
VICENTINHO ¢ = 7 150.000,00 PTN 650.000,00 P.CAMARA =  1.000,000,00
R {PMDB} = 3.86A.427,15 BRIZOLA NETO s 200,000,00 PV 1.940.000,00 BRUNO ARAUIO= 200.000,60
u.whuuwr S Lo ONIX - DEM o 0,00 5L 11.570.060,00 HBARSALHO =  982.600,00
ey (N ST ) = 200.000,00 TOTAL . vvvvininnaes 433.482.000,00 DESP.CFORTE=  $3.825.00
2.000.000,00 = B50.000,00 £0 =  318.000,00
PCAMARA = 1.500.000,00 109.000,00 DIFERENCA 184,034.168,58 :
BRUNO ARAUIO = 200.000,00 200.000,00 EXTRA -2,058.000,00 ;
HBARBALHD = 982.600,00 200.000,00 1&F ENVEST. +16.710.000,00 :
DESP.CFORTE = 93.825,00 24/09/14= 350.000,00 : 710000,
SDA-28/00/14=250.000,00 PREVISTO -21.484.732,43
‘GUELER ~ 25/09/14 = 50. - =
YT T .Nm_“.sk_‘.: = wona _U%,% IBS 5/A-NF 83.508.446,25
oG4 = Sm0ton00 MAMELUCO -4,000,000,00]. ,
“O3B/1% = 286.000,00 GUANABARA -15.000.000,60 |
PMDB {RC) Diverses Paulo = 500.000,00 <03/10/14 .=  200.000,00 MARCELO-MG - ~10.388.000,00 !
= 0310/ = 625.000,00 SUPER BH -6.097,330,00 ,
. _%w__wmx s i%wmooomms VARIOS-BOA ESPERANCA -957.054,56 ;
= B = L.C00,! i
14/10;14 = 515.000,00 COML. CARVALHD -5,000.000,00! !
-17/10/14 = 510,000,00 ANDRE -11.442.123,57
PSDB {(BH) == 1,000.000,00 EVENT. BIG) 9/10 E 11/14 -22/10/14 =  28,920,00 SEMAR -966.481,77
EVENT, BEEF SNACKS -22/10/14 = 20,000,080 ANGELONI -4 000,000,00
Vwalt] RPN ILY ol e S0 S0
MARTIMINAS [RONC] -1.000.00,00

0,00




